
昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设施建设项目空压机购置安装

中标候选人公示

昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设施建设项目空压机购置安装[项目编号：YNYX-2023-

0767] 本项目于 2023年 12月 8日上午 09:30时在昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B

座 21楼开标厅进行举行了本项目的开标会，现评标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，

经招标人确认，评标委员会推荐的中标候选人情况如下：

第一中标候选人：江苏省工业设备安装集团有限公司

投标总报价（不含增值税）：2420439.86 元。

增值税税率：9.00 %。

服务期及质保期：质保期为项目竣工验收合格之日起 1 年。

质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招

标文件》中的技术标准及要求。

服务地点：红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂老厂区原生产三部指定地点。

第二中标候选人：云南海通盛成套设备工程有限公司

投标总报价（不含增值税）：2351989.88 元。

增值税税率：13.00 %。

服务期及质保期：接到招标人书面通知后，120 日历天内完成设备交货，交货后 20 日历

天内完成安装，30 日历天内完成试运行，总工期 170 个日历天。（本项目有阶段性施工的可

能，以招标人书面通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条件的天数不

计入工期）。质保期:项目竣工验收合格之日起 1.5 年。

质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招

标文件》中的技术标准及要求。

服务地点：红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂老厂区原生产三部指定地点。

第三中标候选人：山东广帮建筑安装有限公司

投标总报价（不含增值税）：2256767.42 元。

增值税税率：13.00 %。

服务期及质保期：服务期：接到招标人书面通知后，180 日历天内完成设备交货，交货

后 30 日历天内完成安装，30 日历天内完成试运行，总工期 240 个日历天。（本项目有阶段



性施工的可能，以招标人书面通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条

件的天数不计入工期）。质保期:项目竣工验收合格之日起 1 年。

质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招

标文件》中的技术标准及要求。

服务地点：红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂老厂区原生产三部指定地点。

公示期为：2023年 12月 15日—2023年 12月 18日。

若有异议，请于 2023年 12月 18日 17:00前，以书面形式（需加盖单位公章）向招标人

或招标代理机构提出，逾期提出异议的不予受理。

招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地    址：云南省昆明市五华区红锦路 367号

招标代理机构：云南禹信招标代理有限公司

地址：昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 21楼

招标代理联系人：何骏，张洁，董耀武，段工

招标代理电话：0871-65355787


	昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设施建设项目空压机购置安装[项目编号：YNYX-2023-0767] 本项目于2023年12月8日上午09:30时在昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座21楼开标厅进行举行了本项目的开标会，现评标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经招标人确认，评标委员会推荐的中标候选人情况如下：
	第一中标候选人：江苏省工业设备安装集团有限公司
	投标总报价（不含增值税）：2420439.86元。
	增值税税率：9.00 %。
	服务期及质保期：质保期为项目竣工验收合格之日起1年。
	质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求。
	服务地点：红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂老厂区原生产三部指定地点。
	第二中标候选人：云南海通盛成套设备工程有限公司
	投标总报价（不含增值税）：2351989.88元。
	增值税税率：13.00 %。
	服务期及质保期：接到招标人书面通知后，120日历天内完成设备交货，交货后20日历天内完成安装，30日历天内完成试运行，总工期170个日历天。（本项目有阶段性施工的可能，以招标人书面通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条件的天数不计入工期）。质保期:项目竣工验收合格之日起1.5年。
	质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求。
	服务地点：红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂老厂区原生产三部指定地点。
	第三中标候选人：山东广帮建筑安装有限公司
	投标总报价（不含增值税）：2256767.42元。
	增值税税率：13.00 %。
	服务期及质保期：服务期：接到招标人书面通知后，180日历天内完成设备交货，交货后30日历天内完成安装，30日历天内完成试运行，总工期240个日历天。（本项目有阶段性施工的可能，以招标人书面通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条件的天数不计入工期）。质保期:项目竣工验收合格之日起1年。
	质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求。
	服务地点：红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂老厂区原生产三部指定地点。

